در ایــن فیلم هنرمندانی چــون علیرضا ثانی فر،
هدایت هاشــمی، گلاره عباســی، مهشــید ناصری،
کیــوان پرمر، مهدخت مولایی، نوید لایقی، ســارینا
ترقی، یوســف یزدانــی، مرتضی خانجانی، شــیدا
مودب، ســعید پورشعبانی و سعید باغبان ایفای نقش

کرده اند.

چگونه جادوگر شهر، کلاغ شد

»پدران« روایتی از رویارویی دو نسل

دوشنبه 30 بهمن 1402، 9 شعبان 1445 ،19 فوریه 2024، شماره 4414

با دریافت جایزه از موسسه فیلم بریتانیا؛

حمایت نولان از ژانر وحشت